СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

4 созыва

от 27.05.2020
РЕШЕНИЕ

№ 33/17 с. Раздольное

Об исполнении бюджета Совхозского
сельского поселения за 2019 год

Заслушав информацию главы Совхозского сельского поселения Буйлина С.Н., об
исполнении бюджета Совхозского сельского поселения за 2019 год, заключение по
внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Совхозского сельского поселения за 2019
год, Совет депутатов Совхозского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Совхозского сельского поселения Николаевского
муниципального района за 2019 год по доходам в сумме 11380,1 тыс. руб., по расходам в сумме
12003,1 тыс. руб., с дефицитом бюджета в сумме 622,9 тыс. руб.

2. Утвердить:
- исполнение доходов бюджета Совхозского сельского поселения за 2019 год пс

кодам классификации, кодам видов, подвидов доходов согласно приложению 1,2 к
настоящему решению;

- исполнение расходов бюджета Совхозского сельского поселения Николаевскогс
муниципального района по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 201$
год согласно приложению 3 к настоящему решению;

исполнение расходов бюджета Совхозского сельского поселения Николаевскогс
муниципального района по ведомственной структуре расходов за 2019 год, согласно приложению 4 в
настоящему решению;

- источники финансирования дефицита бюджета Совхозского сельского поселения за 2019 го;
по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Совхозского сельскогс
поселения, согласно приложению 5 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания *
опубликования.

Глава Совхозского
сельского поселения С.Н. Буйлин

Приложение 2
к решению Совета депутатов
Совхозского сельского поселения

территории
на

«О бюджете

поселения за

Совета депутатов Совхозского

яя ,<о бюджете Совхозского сельского поселения за 2019
Порядок учета тфадложений^п® пР^Т^суждеиии непроведения но нему публичных слушании»

Д man гпяждан проживающих наv ияппявлен на реализацию прав граждан, нНастоящий Порядок наирам_ р муниципального района,
Совхозского сельского поселения Уастйя в обсуждении проекта решения
осуществление местного самоуправления нуте У
совхозногорешения «О — сов— сельского

2019Г°">’£^еХТроРе“«я осуществляется посредством участия в публичных слушаниях, а также

—
ШС 4 Предложения по проекту решения волгоградская область, с. Раздольное, ул.=о=~=Н=1=-■ — .. ;:В="=-=“=~==" -
==::zi - - >- - -———.

Николаевского муниципального района. пРШения выступает с докладом „
9 На публичных слушаниях по проекту р ымк-лпаевского муниципального района.

ПРеДСеД“УЮЩ"Й °ПРдаЯ С”

„убличных слуш« х о6 —
решения^в^^Гвисимости^от^коли^естиа жела>шцих^выстушк1ъ^г7дсв^до^вяуется —рь.:евр:=

“пХ—ушше™. Пред--—

про^е^штя^бличны^слушаний^ участники публичных =й, = Vcr„= и

заносятся в проток оу— слушаний, письменные замечания

большинством голосов от числа присутствующих принимается

заключение.^^ рюультатам публичных слушаний подписывается председательствующ

подлежит официальному по проекту решения, в том числе в ходе

Николаевского ^/ниципального ММ19 Г0Д ”•